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Hordatun 
Hotel 

FAKTA:

HVA:
Røldals eneste hotell

HVOR:
 Like mellom Røldal skisenter 
og sentrum. 

KONTAKT:
Ring Anne på 93 45 02 93
E-post: booking@hordatun.no

WEB:			 
www.hordatun.no

Det er ikke uten grunn at 
Røldal har fått kultstatus 
blant entusiastiske alpinister. 
Åpning av skitrekket skjer nå 
til helgen. På Hordatun kan 
du nå velge om du vil bo på 
hotell eller i leilighet.

- Vi gleder oss virkelig til 
sesongstart sier Anne Alden til 
Lokalavisen. Hun og Robert 
Pettersen er vertskap på det 
splitter nye anlegget, som fak-
tisk er Røldals eneste hotell. 
- Det er fantastisk her oppe, og 
veldig snøsikkert, sier paret som 
har vært her siden år 2000. 
- Hovedmengden av våre gjester 
kommer fra Stavanger- og 
Sandnes-området. Det er en fin 
blanding av unge og eldre ski 
interesserte som nyter drømme-
forholdene på langrenn og i 
bakken. Eller firmaturer hvor 
ski interessen blir kombinert 
med sosialt og faglig opplegg. Vi 
ordner det meste, sier en sprud-
lende vertinne, som forteller at 
de gjør alt for at gjestene skal 

trives. Gjestene kommer tilbake 
og setter pris på å komme til et 
nytt og moderne anlegg. 

Hordatun Hotel 
Hotellrommene på Hordatun er 
romslige. Fra 30 - 55 kvadrat-
meter med sengeplasser fra 1- 6 
personer. Her kan man nyte 
utsikten fra egen balkong. Rom-
mene fremstår som moderne 
med parkett på gulv, fliser med 
varme på bad og gang. Og øn-
sker du en liten hvil på sofaen, 
se en god film på tv, kan du i 
tillegg sette på en kopp kaffe og 
hente deg noe fra kjøleskapet. 
Alt er på plass her på Hordatun. 
Bilen parkerer du i innendørs 
lukket garasjeanlegg, og slipper 
dermed å spa frem bilen. Her 
er det heis og trapper rett fra 
parkering. 
I første etasjen finner du resep-
sjon, lobbybar, restaurant, møte-
rom, mens det i underetasjen 
er eget rom for afterski med full 
trøkk. Hotellet tilbyr enkeltrom, 
dobbeltrom, og suiter, og en god 
atmosfære for gode opplevelser 

sammen med familie, venner 
eller kolleger. Dobbeltrom får 
man fra kr 645.- pr person. 
Hotellet har rabatterte priser i 
midtuke.

Hordatun Panorama
Leilighetene på Hordatun 
Panorama ligger kun et stein-
kast fra hotellet. Fra 58 til 74 
kvadratmeter og sengeplasser 
opp til 8 personer. Noen av lei-
lighetene har i tillegg romslige 
hemser på 20-40 kvadratmeter. 
Leilighetene har stue og fullt 
utstyrt kjøkken, flisebelagt bad 
med varmekabler, og noen med 
vaskemaskin og tørketrommel. 
Alle leilighetene har parkett 
og varme i ganggulv. Nyt flott 
utsikt fra egen balkong. Antall 
soverom varierer fra 2-4. Også 
her er det innendørs parker-
ing i lukket parkeringsanlegg, 
og med heis og trapper fra 
parkering. Dersom det er flere 
i reisefølget blir leilighetene 
svært prisgunstige, og koster fra 
kr 250.- pr person. 

Firmapakker
- Vi har allerede mange bestill-
inger fra firmaer som ønsker å 
ta med ansatte eller kunder på 
noen dager med skiopplevelser, 
forteller Anne til Lokalavisen. 
- Uansett hvor mange dere er, 
skreddersyr vi et opplegg for din 
gruppe. I tillegg til ski og gode 
matopplevelser, tilbyr vi ulike 
aktiviteter som er perfekt for 
teambuilding, møter eller kurs. 
I Røldal vil alle trives, og vi er 
spesielt stolte av å kunne tilby 
flotte hotellrom eller leiligheter 
med svært høy standard og god 
service fra morgen til kveld.

Firmahytte - på hotellet
Hordatun tilbyr nå også pakker 
for firma beregnet for de ansatte 
på fritiden. I stedet for at firmaet 
kjøper egen hytte, kan firmaet 
kjøpe 15 weekender i sesongen, 
og fordele helgene på de ansatte. 
Det er til svært gunstig pris, og 
et flott tilbud for ansatte som da 
betaler en liten egenandel for 
hotellweekend.
- Bestiller du firmapakke med 
15 weekender, kommer dere til 
oppredde senger og frokosten 
blir servert - med utsikt! Middag 
kan man lage selv eller nyte en 
deilig middag i restauranten for 
så å ta turen ned i baren. En god 
avslutning ved avreise er at vi 
tar utvasken! De fleste firmaer 
ønsker å tilby sine ansatte 
fordeler, og vårt tilbud er en 
spennende mulighet, forteller 
Anne til Lokalavisen. 

Du kan stole på vinteren i Røldal
Fra det moderne hotellet er det 
bare et par minutters kjøring til 

skitrekket, med egen bil eller 
med gratis skibuss i helgene. 
Snøen kommer i god tid før jul, 
og den ligger trofast til langt 
ut i mai. Røldal byr på flotte 
langrennsløyper og et skisenter 
som har noe for enhver smak. 
Fra slake løyper til utfordringer 
i bratthengene eller i løssnø-
kjøring. Stolheisen transporterer 
alle opp i anlegget. Her er nyb-
egynnerheisen med varmestue 
like ved et fint utgangspunkt 
for barnefamilier og nybegyn-
nere. Røldal Skisenter har 
til sammen seks heiser og to 
varmestuer. Det øverste trekket 
ender på 1300 m.o.h. og her er 
det en eventyrlig utsikt utover 
Røldalsvannet og omliggende 
fjellheim. Vanlig snødybde i 
anlegget er mellom 3 - 5 meter!

Tekst: Svein Kåre Edland

Anne Alden i Hordatun Hotel:

Denne sesongen må du til Røldal

 Mange ser fram til å komme seg ut i snøen. I Røldal er det flotte muligheter.


